
 

 
 
 

Venäläisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 30/2007 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota venäläinen partneri  edustaa:  
Virallinen nimi Sosiaalisen sopeutumisen ja kestävän kehityksen keskus "Löydä itsesi" 
Postiosoite Pietari, Kolpino, ul. Proletarskaja 11-28. 
Puhelin +7921 99935 00 +7921 916 55 18 
Faksi +7 812 469 35 12, +7 812 370 61 64 
Sähköposti victor.home@mail.ru 
www-sivut       
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa:  
Tehtävänimike/ammatti Pääjohtaja 
Sukunimi, etunimi Jerjomin, Viktor Vsevolodovitsh 
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

      

 
2. Luoteis-Venäjän hallinnollinen alue  
  

  Arkangelin alue    Nenetsian autonominen piirikunta 
  Vologdan alue   Novgorodin alue 
  Kaliningradin alue   Pihkovan alue 
  Karjalan tasavalta   Pietarin kaupunki 
  Komin tasavalta   Tverin alue 
  Leningradin alue   Moskovan kaupunki 
  Murmanskin alue   Moskovan alue 

 
3. Venäläisen partnerin toimiala (lyhyesti)  
Sosiaalisen sopeutumisen ja kestävän kehityksen keskuksessa "Löydä itsesi" työskentelee 
asiantuntijoita ja valmentajia, joiden erikoisalana on nuorison ja aikuisten kestävää kehitystä 
edistävä koulutus. 
Keskus tarjoaa sosiaalipsykologista neuvontaa yrityksille, järjestöille ja henkilöille, jotka ovat 
kiinnostuneet yksilöllisestä ja urakehityksestä. Keskus edistää kulttuuri- ja sosiaalisuhteiden 
vahvistamista, järjestää kulttuuritapahtumia ja koulutustilaisuuksia, esittelyjä, seminaareja ja 
konferensseja. Keskus antaa koulutusmahdollisuuksia myös nuorille vähävaraisista ja 
monilapsisista perheistä ja tarjoaa apua työllistymisessä. 
Ammatinvalinnan helpottamiseksi ja työttömyysongelmien vähentämiseksi keskus tiedottaa 
potentiaalisille työnantajille projektin asiakkaista. Keskus tarjoaa tiedotus- ja neuvontapalveluja 
omasta kehityksestään kiinnostuneille nuorille. Nuoret saavat mahdollisuuden löytää oman tiensä, 
saada työkokemusta osallistumalla sosiaali- ja kulttuurihankkeiden toteuttamiseen, löytää oman 
tiiminsä, solmia tarvittavia suhteita hallintoelimien kanssa ja valita suuntaa jatkokoulutukselleen.      
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 



 

 
  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset  
  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret  
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 
  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö    Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
Hankkeen nimi: Nuoriso maailmaa muuttamassa  
Hankkeen kesto: 2007-2009  
Tämä nuorisolle tarkoitettu kansainvälinen tiedotus - ja kulttuuriprojekti esittelee Suomen ja 
Venäjän nuorten merkittäviä saavutuksia sellaisilla  aloilla kuten kulttuuri, koulutus, 
luonnonsuojelu, kansalaistoiminta, sosiaali- ja vap aaehtoistoiminta sekä hyväntekeväisyys.  
Osallistujien määrä on yli 1000 nuorta. 
Hankkeen mahdolliset toteutusmuodot: 
Järjestää kansainväliset leirit Suomessa ja Venäjäl lä, tavoitteena on kokemusten vaihto 
kansalaistoiminnasta, mukaan kutsutaan myös nuoriso a muista maista.   
 Konferenssit, joissa käsitellään nuorison ja viran omaisten sekä nuorison ja yrittäjien 
yhteistyötä, nuorison osallistumista politiikkaan j a kulttuurienväliseen yhteistyöhön. 
Koulutustilaisuudet (seminaarit) nuorisojärjestöjen  johtajille. 
 
Hankkeen tärkeimpiä tavoitteita on antaa nuorille m ahdollisuus tulla kuulluksi 
viranomaisten, yrittäjien ja politiikkojen taholta,  osoittaa keinot, millä voidan vaikuttaa 
yhteiskunnalliseen kehitykseen ja esittää uusia vai htoehtoja Suomen ja Venäjän 
nuorisojärjestöjen yhteistyölle. 
Mukaan halutaan yhteistyöstä kiinnostuneita nuoriso keskuksia, kansalaisjärjestöjä, 
oppilaitoksia ja yrityksiä. 
Kahden vuoden aikana kiinnostuneet tahot voivat osa llistua seminaareihin, konferensseihin 
ja leireihin. 
Suomalaiset  saavat mahdollisuuden esitellä venäläi sille kumppaneilleen omia 
saavutuksiaan ja kokemuksiaan, saada mukaan toimint aansa venäläisiä kulttuuri-, koulutus- 
ja poliittisiä jäjrestöjä, tutustua uusiin harjoitu sohjelmiin (training-menetelmiin), käydä läpi 
sosiaalisen sopeutumisen kurssin Löydä itsesi-kesku ksessa, osallistua esitelmien ja 
seminaarien valmistamiseen, löytää venäläisiä kumpp aneitä jatkossa tapahtuvaan 
yhteistyöhön. 
Jos hankkeen pilottivaihe osoittautuu menestykseksi , siitä voidaan kehittää Kansainvälinen 
Teleprojekti, jossa voidaan tehdä Tosi-TV-ohjelmia merkittävimmistä henkilöistä, 
tapahtumista, hankkeista ja järjestöistä . 
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille   

 
6. Ehdotus mahdollisesta suomalaisesta partnerista (ks. ohjeet) 



 

 Venäjä-Suomi-Seura. Kulttuurisihteeri Merja Jokela, puh. +358 96938628 
 Mukaan halutaan erilaisia nuorisokeskuksia ja -järjestöjä, kansalaisjärjestöjä, viranomaisia ja 
yrittäjiä, jotka ovat kiinnostuneet koulutus- ja kulttuuritoiminnan laajentamisesta, nuorison parissa 
toimimisesta ja nuorten työllistämisestä, sekä median edustajia, jotka ovat kiinnostuneita tekemään  
ohjelmia nuorison saavutuksista 
 
 
7. Aiempi yhteistyö suomalaisten kulttuuritoimijoid en kanssa (lyhyesti) 
Talvella 2006 generoitiin ja koordinoitiin Puhuva Puu (Govorjashtshee derevo) -hanke  
suomalaisten ja venäläisten yhteistyön tuloksena. Löydä itsesi -keskus osallistuu myös 
hankkeeseen kolmantena partnerina. Ensimmäinen teatterifestivaali pidetään Pietarissa 22.-25. 
huhtikuuta 2007.    
 
 
 
 


